АДМИНИСТРАЦИЯ СТУДЕНЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15 февраля  2019 года.           № 6
О внесении изменений  в  перечень

муниципальных                программ
Студенецкого сельского  поселения
Шумячского    района  Смоленской
области на 2014 год и  перспективу,

утвержденный        постановлением
Администрации          Студенецкого
сельского  поселения   Шумячского

района    Смоленской          области

от 12.11.2013 г. №51
     Администрация Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в перечень муниципальных программ Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области на 2014 год и перспективу, утвержденный постановлением Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области от 12.11.2013г. № 51, следующие изменения:

1) в наименовании муниципальной программы слова «на 2014-2018 годы» исключить.

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения                                                                                      Шумячского района Смоленской области                                Н.М. Панова